
 

入学式のご案内 

 

 

  早春の候、新入生保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度はお子様の合格おめでとうございます。 

  さて、本校では、令和５年度第 77 回沖縄県立久米島高等学校入学式及び第９回沖縄県立

大平特別支援学校高等部久米島高等学校分教室入学式を下記のとおり挙行致します。時節柄、

何かとご多忙のこととは存じますが、新入生の前途を祝し激励をいただきたく、ご出席下

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １ 日時  令和５年 ４月 ７日（金） 

                    新入生集合時間  １３：００（武道場）※時間厳守 

            開   場  １３：３０ 

            新入生入場  １３：５５ 

            入 学 式  １４：００ 

                        

   ２ 場所  本校体育館 

 

   ３ 注意事項 

   新型コロナウイルス感染症対策については、今後国や県からの通知が届き次第本    

校 HP 等でお知らせしますので、そこでご確認ください。 

 

   ４ お 願 い 

  当日は会場周辺の混雑が予測されます。公共の交通機関をご利用くださいますようご 

協力お願いします。 

 

※ 入学式後に下記の日程で集まりがありますので、ご出席をお願い致します。 

○Ａクラス生徒・保護者発足会 １５：４５～１６：１５（於：視聴覚室） 

○離島留学生・保護者・1学年の顔合わせ会 １６：２０～１７：００（於：視聴覚室） 

 

                           【本件担当】 

                            県立久米島高等学校 

渉外 棚原俊作 

                            TEL  ：098-985-2233 

                            FAX  ：098-985-3168 

                        Email：kumejima-h_2210@open.ed.jp 


